UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC NINH

Số: 28/UBND-TCD
V/v giải quyết đơn của
ông Nguyễn Đoan, thôn Duệ Đông,
thị trấn Lim, huyện Tiên Du

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  03  tháng  01   năm 2025

Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Tiên Du

Chủ tịch UBND tỉnh nhận được đơn của ông Nguyễn Đoan, thôn Duệ Đông, thị trấn Lim, huyện Tiên Du; yêu cầu Chủ tịch UBND huyện Tiên Du cấp Giấy CNQSD đất cho ông Nguyễn Đoan và bà Nguyễn Thị Luận đối với phần diện tích đất ở 130,6m2, tại thửa đất số 138 tờ bản đồ số 35 (nay theo bản đồ địa chính giai đoạn 2019-2021 là thửa đất số 163, tờ bản đồ số 72 diện tích 130,6m2) tại xóm Đông Bình, thôn Duệ Đông, thị trấn Lim, huyện Tiên Du, theo Quyết định Buộc thi hành án hành chính số 02/2024/QĐ-THA ngày 28/5/2024 của Toà án nhân dân tỉnh Bắc Ninh.

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:
Yêu cầu Chủ tịch UBND huyện Tiên Du khẩn trương, nghiêm túc thi hành Quyết định nêu trên theo quy định của pháp luật, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 15/01/2025 (đính kèm Quyết định số 02/2024/QĐ-THA, đơn và các tài liệu liên quan của công dân)./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Toà án nhân dân tỉnh Bắc Ninh (để biết);

- Thanh tra tỉnh;
- VP.UBND tỉnh: CVP, PCVP.VX, NN, TN, NC;

- Ban Tiếp công dân tỉnh (đôn đốc);
- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Ngô Văn Luyến